
アンケート ご協力のお願い（図書館・スポーツセンター） 

  いつも、『まんのう町立図書館』及び『スポーツセンターまんのう』をご利用頂きありがとうございます。 

利用者の皆様のご意見・ご要望等を今後の運営に反映したいと考えておりますので、下記へご記入をお願い致します。 

 

重いので カートがあると助かります 

 

 

 

2024年   6月  12日   年齢（    ）          ご記入ありがとうございました。 

【図書館・スポーツセンター 返答】 

いつもご利用ありがとうございます。 

ブックカートの導入についてのご要望、承りました。 

みなさまにたくさん本と出会っていただけるよう、カート等の導入について検討してまいります。 

 

今後とも、まんのう町立図書館をご利用くださいますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 


